Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» августа 2012г. № 13                                                                                с. Олой

«О внесении изменений в Постановление

 главы от 14.11.2011г. № 27»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, а также пропаганда энергосбережения энергосбережения и повышения энергетической активности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Графу 3 «Виды работ» по администрации муниципального образования «Олойское» таблицы 1 Программы муниципального образования «Олойское» по энергосбережению и повышению энергетической эффективности организаций, утвержденную Постановлением главы администрации муниципального образования «Олойское» № 27 от 14.11.2011г. дополнить пунктом следующего содержания: - «пропаганда энергосбережения среди  населения муниципального образования «Олойское»;
2. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вестник Олоя».
Глава                                                                                                В.Г.  Синдыхеев